УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 07.05.2021 г.    №233
с.Кунашак

Об участии в федеральном

тренировочном мероприятии с

применением технологий печати и

сканирования экзаменационных

материалов ОГЭ в ППЭ 9097

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области №03/1295 от 29.04.2021г. «Об участии в федеральном тренировочном

мероприятии с применением технологий печати и сканирования экзаменационных

материалов основного государственного экзамена в ППЭ»  в  целях подготовки к

проведению государственной итоговой аттестации  по образовательным

программам основного общего образования (далее – ГИА-9) в форме

основного государственного экзамена (далее – ОГЭ) в Кунашакском

муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему специалисту по общему образованию Амировой Э.Ф.

обеспечить проведение федерального тренировочного мероприятия с

применением технологий печати и сканирования экзаменационных

материалов в пункте 9097 (на базе МКОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст.» 14

мая 2021года без участия обучающихся 9 классов.

2. Руководителю МКОУ «СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст.» создать

организационно-технические условия для проведения федеральных

тренировочных мероприятий с соблюдением требований по организации

работы в условиях сохранения рисков распространения новой

короновирусной инфекции COVID-19.

3. Руководителям общеобразовательных организаций оповестить и

обеспечить явку педагогов, согласно приложения, задействованных в

федеральном тренировочном мероприятии, о прибытии в ППЭ 9097 не

позднее 13:30 часов (технических специалистов и руководителя ППЭ не

позднее 13:00 часов) с условием соблюдения масочного режима.

4. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Руководитель Управления образования                                     О.Р.Латыпова

Исп.: Амирова Э.Ф., 8-351-48-2-01-34

Рассылка: в дело, исп., руководителям ОО.

Приложение к приказу

Управления образования

№233 от 07.05.2021 г.

Список работников ППЭ, задействованных в федеральных тренировочных

мероприятиях ОГЭ 14 мая 2021 года

 ФИО  Место работы Должность в ППЭ

1.  Амирова Эльвина

Фанилевна

Управление

образования

администрации

Кунашакского

муниципального района

Член ГЭК

2.  Гафарова Милена

Гамилевна

Управление

образования

администрации

Кунашакского

муниципального района

Член ГЭК

3.  Гиниятова Юлия

Вячиславовна

Управление

образования

администрации

Кунашакского

муниципального района

Член ГЭК

4.  Валеева Рита

Рамилевна

МКОУ «Кунашакская

СОШ»

Технический

специалист ППЭ

5.  Ершова Надежда

Владимировна

МКОУ «СОШ пос.

Муслюмово ж-д. ст.»

Технический

специалист ППЭ

6.  Куваев Владислав

Сергеевич

Управление

образования

администрации

Кунашакского

муниципального района

Технический

специалист ППЭ

7.  Жалилова Лилия

Наилевна

МКОУ «Кунашакская

СОШ»

Руководитель ППЭ

8.  Хамидуллин Харрас

Варисович

МКОУ «Тахталымская

СОШ»

Организатор в

аудитории

9.  Галиева Рауза

Саляхитдиновна

МКОУ «Ибрагимовская

ООШ»

Организатор в

аудитории

10.  Шамсутдинова Дина

Агзамовна

МКОУ

«Карагайкульская

ООШ»

Организатор в

аудитории

11.  Габракипова Марина

Алексеевна

МКОУ «Усть-

Багарякская СОШ»

Организатор в

аудитории

12.  Гирфанова Люсана

Марсовна

МКОУ «Усть-

Багарякская СОШ»

Организатор в

аудитории

13.  Калимуллина Филия

Адгамовна

МКОУ «Буринская

СОШ»

Организатор в

аудитории

14.  Аккужина Дина

Рустамовна

МКОУ «Кулужбаевская

ООШ»

Организатор в

аудитории

15.  Кустугульдинова

Юлия Валинуровна

МКОУ «Кулужбаевская

ООШ»

Организатор в

аудитории

16.  Харисова Гульгена

Рахматулловна

МКОУ «Курмановская

СОШ»

Организатор в

аудитории

17.  Ахметшин Рахматулла

Азаматович

МОУ «Борисовская

ООШ»

Организатор в

аудитории

18.  Дуброва Наталья

Павловна

МКОУ «Новобуринская

СОШ»

Организатор в

аудитории

19.  Кудрова Найля

Иркиновна

МКОУ «Новобуринская

СОШ»

Организатор в

аудитории

20.  Лебедева Гульфира

Рафкатовна

МКОУ «Новобуринская

СОШ»

Организатор в

аудитории